PLENUM EASYFLEX IN PVC PER DIFFUSORI A 4 FERITOIE
Plenum EASYFLEX in PVC per diffusori
a 4 feritoie
CARATTERISTICHE
ACCESSORI (opzionali)
Plenum per diffusori lineari serie DL a 4 feritoie, con attacchi
reversibili Øeq.160 (per i diffusori di lunghezza L=600mm,
L=1200mm) e con attacchi reversibili Øeq.200 (per i diffusori di

x
DIMENSIONALI (del modello da 600 mm e del modello da 800 mm; i modelli di lunghezza maggiore sono analoghi)
TABELLA CON DIMENSIONI DEI PLENUM PER DIFFUSORI DL A 4 FERITOIE
Codice Parti in PVC
di fornitura
Profondità
[mm]
Lunghezza
x altezza
[mm]
Misure min. foro
su cartongesso
[mm]
Lunghezza
nominale
ADF-P04600X4 1 pz. unico 200 634x180 630x176 600
ADF-P04800X4 1 pz. unico 200 834x180 830x176 800
ADF-P041000X4 1 pz. unico 200 1034x180 1030x176 1000
ADF-P041200X4 2 pz. 200 1235x180 1232x176 1200
ADF-P041600X4 2 pz. 200 1635x180 1632x176 1600
ADF-P042000X4 2 pz. 200 2035x180 2033x176 2000
Le misure sono relative all’ingombro max del corpo plenum, compreso rivestimento in PE espanso spessore 3mm; escluso ingombro collare.
TABELLA CON TIPO E POSIZIONE ATTACCHI PLENUM PER DIFFUSORI DL A 4 FERITOIE
Codice Collare/i di serie
di tipo semi-ovale